РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление

20.04.2017                                         № 54                                        х. Майорский

Об отмене постановлений
              В соответствии с Федеральным законом № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Областным законом от 29.11.2016 № 712-ЗС, в связи с приведением нормативно-правовых актов Администрации Майорского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
               1. Отменить постановления Администрации Майорского сельского поселения  от 14.04.2016:

               - № 75 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
               - № 79 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно»;
               - № 80 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов»;
               - №  81
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий  правоустанавливающих документов»;

              - № 83 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов»;

            - № 86 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством единственному заявителю».
              2. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Мозговую И.Н.
Глава Администрации

Майорского  сельского поселения                                          С.В.Мирошниченко